РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«18» ноября 2021 года

                                 № 42
п. Целинный
Об исполнении бюджета сельского поселения
«Целиннинское» за 9 месяцев 2021  года

Заслушав отчёт Главы сельского поселения «Целиннинское» об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2021 года,   руководствуясь  ст.39 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Целиннинское», утверждённого Решением Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 25.04.2014 г. № 15,  Совет сельского  поселения,
решил:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета сельского поселения  «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 9 месяцев 2021 года.
Глава сельского поселения

                                  Н.В. Дементьева